
2015/2016 2016/2017 2017/2018

71,68 % 69,08%

73,82 % 71,78%

51,73 % 61,43%

38,05 % 40,83%

64,64 % 66,18 %

2015/2016 2016/2017 2017/2018

98,97 % 98,93%

99,09 % 98,99%

99,65 % 99,45%

95,37 % 97,05%

99,16 % 99,08 %

2015/2016 2016/2017 2017/2018

86,72 % 86,08%

85,24 % 80,39%

59,56 % 57,22%

51,83 % 35,84%

78,19 % 73,18 %

2014/2015 2015/2016 2016/2017 2017/2018

78,03% 77,40 % 75,64 %

80,43% 78,70 % 76,73 %

52,95% 59,32 % 65,84 %

17,85% 41,49 % 43,40 %

68,99% 70,82 % 71,49 %

Fuente: Consejería de Educación, Juventud y Deportes, centros educativos y profesorado.

Elaboración: Delegación Episcopal de Enseñanza.

70,75 %

58,29 %

46,11 %

73,16 %

73,26 %

74,51 %

67,37 %

98,85 %

99,47 %

96,43 %

98,95 %

81,41 %

79,42 %

99,27%

99,56%

99,68%

99,37%

66,35 %

68,80 %

63,32 %

44,45 %

65,13 %

98,60 %

TOTAL

Educación Primaria

Educación Secundaria

TOTALES

ALUMNOS

Educación Infantil

Bachillerato 47,08 %

TOTAL 78,01%

Educación Secundaria 57,06%

Bachillerato 38,31%

Educación Infantil 87,81%

Educación Primaria 86,57%

CENTROS DE INICIATIVA SOCIAL - ENTIDAD TITULAR CIVIL

ALUMNOS 2014/2015

Bachillerato

TOTAL

Educación Primaria

Educación Secundaria

Educación Infantil 99,27%

2014/2015

TOTAL

72,39%

75,76%

Educación Secundaria

Bachillerato

Educación Infantil

Educación Primaria

CENTROS DE INICIATIVA SOCIAL - ENTIDAD TITULAR CANÓNICA

ALUMNOS 2014/2015

43,05%

61,83%

12,23%
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CENTROS ESTATALES

ALUMNOS

CURSOS  2014/2015 2015/2016  2016/2017 2017/2018
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